# BRAC UNIVERSITY

দৈনিক
**ইত্তেফাক**

ঢাকা : বৃহস্পতিবার ২৯ জ্যৈষ্ঠ ১৪১৫
THURSDAY 12 JUNE 2008

## বিরোধিতা সত্ত্বেও শিক্ষক প্রশিক্ষণ কর্মসূচি ব্র্যাক চালিয়ে যাবে ॥ ফজলে হোসেন আবেদ

॥ ইত্তেফাক রিপোর্ট ॥

বেসরকারি উন্নয়ন সংস্থা ব্র্যাক জানিয়েছে প্রাথমিক বিদ্যালয়ের শিক্ষকদের প্রশিক্ষণের যে দায়িত্ব সরকার তাদের দিয়েছে শিক্ষকদের আপত্তি সত্ত্বেও তারা তা চালিয়ে যাবে।